АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » июля 2014 года                                                                                    № 556
         г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского
поселения  Лянтор
от 29 августа 2012 года № 448

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения работы по разработке прогноза социально-экономического развития городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор         от 29 августа 2012 года № 448  «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития городского поселения Лянтор»  следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.3. Управление экономики:
- ежегодно проводит организационную работу по разработке и формированию Прогноза и обеспечивает методическое руководство разработкой Прогноза;
-  направляет основные показатели Прогноза в управление бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселении Лянтор (далее – управление бюджетного учёта и отчётности) в срок до  01 августа текущего года;
- уточняет параметры Прогноза на очередной финансовый год и плановый период не позднее 25 октября текущего года».
1.3. Пункт 3.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.5. Управление экономики Администрации города публикует постановление Администрации городского поселения Лянтор о Прогнозе в средствах массовой информации и размещает его на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в сети Интернет».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор
	Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin